
 

Cours de français
pour adultes non francophones

– Niveaux débutant, moyen et avancé
– Travail interactif en petits groupes
– Enseignants bénévoles expérimentés
– Participation aux frais : CHF 20.- par semestre
– Livre(s) à la charge des participants

Renseignements et inscriptions : par téléphone le lundi  
de 18h à 19h au 079 560 19 26, ou à la salle de cours, au 
1er étage, Rue du Poyet 3, à Moudon.

www.wix.com/parlonsfrancais1510/site

 
         

Kurse të gjuhës frënge për të rriturit
që nuk janë frëngjisht folës

–  Nivelet fillestar, mesatar dhe të avancuar
–  Punë interaktive në grupe të vogla
–  Mësuesit vullnetar me përvojë
–  Shpenzimet : CHF 20.- për semestër
–  Librat duhet të blihen nga pjesëmarrësit
 
Informata dhe regjistrimi : me telefon të hënën prej orës 18.00 
deri në orën 19.00 në 079 560 19 26, ose në lokalin e mësimit të 
kati i parë, Rue du Poyet 3, në Moudon. 

www.wix.com/parlonsfrancais1510/site

Kursy
języka francuskiego dla dorosłych 

– Poziom początkujący, średnio zaawansowany i zaawansowany
– Interaktywny Praca w małych grupach
– Nauczyciele to doświadczeni wolontariusze
– Koszt uczestnictwa : CHF 20.- za semestr
– Książki na koszt uczestników kursu

Informacje i zapisy : telefonicznie w poniedziałek od 18h do 
19h w 079 560 19 26, lub w klasie,1 piętro,  Rue du Poyet nr 3,
w Moudon.

www.wix.com/parlonsfrancais1510/site

Cursos de francês
para adultos não-francófonos 

– Iniciante, Intermediário e Avançado 
– Trabalho interativo em pequenos grupos  
– Professores experientes voluntários 
– Taxa de participação : CHF 20.- / semestre
– Livro (s) pagos pelos participantes 

Informações e inscrições : por telefone na segunda-feira das
18h às 19h ao 079 560 19 26, ou na sala de aula, No 1 º andar,
Rue du Poyet 3, Moudon. 

www.wix.com/parlonsfrancais1510/site

Cursos de francés
para adultos no francófonos

– Niveles debutante, medio y avanzado
– Trabajo interactivo en pequeños grupos
– Profesores benevolos experimentados
– Cuota de participación : CHF 20.- / semestre 
– Libro (s) a cargo de los participantes

Información e inscripciones : por teléfono al número 079 560 19 
26 los lunes de 18h a 19h, o en el aula,  Rue du Poyet 3 – 1er piso, 
en Moudon.

www.wix.com/parlonsfrancais1510/site

Anadili fransızca olmayan yetişkinler için 
fransızca kursu

– Acemi, Orta, Ileri seviyeler
– Küçük interaktif çalışma grupları
– Tecrübeli ve gönüllü öğretmenler
– Katılım ücreti: birinci dönem basina 20 franktır
– Kitap masrafları katılımcıya aittir

Bilgilendirme ve kayıt : Resmi tatiller dışı, pazartesi günleri saat 
17’den 19’a telefonla 079 560 19 26, Ya da her ders başı, Rue du 
Poyet 3, birinci kat, Moudon’da kaydınızı yapabilirsiniz.

www.wix.com/parlonsfrancais1510/site

Parlons français Moudon   

Französischkurse
für Erwachsene

– Niveau Anfänger, Mittelstufe und Fortgeschrittene
– Interaktive Arbeit in kleinen Gruppen
– Freiwillige, erprobte Lehrer
– Kostenbeteiligugn : CHF 20.- / Semester 
– Bücher zu Lasten vom Teilnehmer

Informationen und telefonische Anmeldung : montags zwischen 
Uhr 18.00 und 19.00 Tel.- Nr 079 560 19 26 oder im Kurssaal, Rue 
du Poyet 3, 1. Stock, in Moudon

www.wix.com/parlonsfrancais1510/site

French courses
for non French-speaking adults

– Beginner, intermediate and advanced levels
– Interactive work in small groups
– Voluntary, experienced teachers
– Contribution towards costs : Sfr 20.- / semester
– Book(s) payable by participants

Information and registration : by telephone 079 560 19 26 on 
Mondays (during school period) from 6  to 7 pm or in the class-
room, 1st floor, Rue du Poyet 3, Moudon. 

www.wix.com/parlonsfrancais1510/site


